
 

U4

S 0534/2023/MBa1

Číslo SAP: 11010-098607

Název akce: RVDSL2023_M_T_OSRA49—OSRA1HR_OK

1. Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 702 00 Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Sídlo: Těšínská 87/281, Ostrava-Radvanice, 716 00

IČ:00845451

DIČ: CZ00845451

zástupce: Bc. Martina Stankušová - místostarostka

číslo účtu:

email: posta@radvanice.ostrava.cz

( „Vlastník“)

2. CETIN a.s.,

Sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

|Č:04084063

DIČ: c204084063

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623

zastoupená na základě plné moci společnosti Vegacom a.s.

se sídlem Novodvorská 1010/14, Praha 4 —— Lhotka, 142 01,

IČ: 25788680,

DIČ: czz5788680

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 6070

zastoupená na základě plné moci společnosti Slezskomoravské telekomunikace Opava spol.s ro

se sídlem Příčná 2828/10, Opava, PSČ 746 01,

|č: 43964435,

DIČ: CZ43964435

za psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vložka 2399

zastoupena jednatelem _

bankovní spojeni: PPF banka

číslo účtu: _

adresa "datové schránky pro vyrozumění o vkladu: gr82ukh

( „CETIN“)

(„Vlastník a CETIN jed notlivě dále jako „Strana", společně jako „Strany“), uzavřeli

SMLOUVU o ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI

(„Smlouva“)

11010-098607 RVDSLZOZ3WM_T_OSRA49-OSRA1HRHOK
 
 



24

S 0534/2023/MBaI

či. |.

Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemky:

— parc. č. 780/1 — ostatní plocha,

- parc. č. 781 „„ ostatní plocha,

— parc. č. 782/25 — ostatní plocha,

- parc. č. 3265/11 — ostatm’ plocha,

- parc. č. 3265/12 — ostatní plocha,

zapsané na LV č. 1962 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště

Ostrava, v katastrálním území Radvanice, obec Ostrava („Pozemky“).

2. CETIN je podnikatelem zajišťujícím sítě elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb., o

elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů („Zákon o elektronických

komunikacích").

Na pozemcích je umístěno podzemní komunikačnívedení veřejné komunikační sítě —optické

kabely vč. související infrastruktury a rozvaděč veřejné komunikační sítě rDSLAM („Komunikační

vedení a zařízení“).

čl. ||.

Předmět Smlouvy

1. Vlastník zřizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemkům služebnost umístění a provozování

Komunikačního vedení a zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 2572-56/2023 ze dne 5.4.2023,

který je Přílohou č.1 Smlouvy („Služebnost“).

2. CETIN Služebnost přijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit.

3. Služebnostje sjednána na dobu neurčitou.

či. m.

Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že za Služebnost Viastníkovi zaplatí náhradu ve výši 77.554,- Kč,

slovy: sedmdesát sedm tisíc pět set padesát čtyři korun českých („Náhrada“) a to:

- služebnost kPozemku parc. č. 780/1 za náhradu ve výši 62.831,- Kč,

slovy: šedesát dva tisíc osm set třicet korun českých,  11010-098607 RVDSL2023_M_T_OSRA49-OSRA1HRMOK

 



 

3/4

s 0534/2023/MBaI

- služebnost kPozemku parc. č. 781 za náhradu ve výši 4.372; Kč,

slovy: čtyři tisíce tři sta sedmdesát dva korun českých,

- služebnost kPozemku parc. č. 782/25 za náhradu ve výši 9.817,- Kč,

slovy: devět tisíc osm set sedmnáct korun českých,

v- služebnost kPozemku parc. č. 3265/11 za náhradu ve výši 493,— Kč,

slovy: čtyři sta devadesát tři korun českých,

- služebnost kPozemku parc. c. 3265/12 za náhradu ve výši 41,- Kč,

slovy: čtyřicet jedna korun českých.

Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené

platným právním předpisem.

2. Náhradu za zřízení služebnosti uhradí CETIN vlastníkovi bankovním převodem na základě

faktury před vkladem na katastr nemovitostí, kterou vystaví vlastník do 30 dnů ode dne uzavření

této smlouvy, se splatností do 30 dnů odjejího doručení CETIN. Zaplacením se rozumí připsání

náhrady na účet vlastníka. Daňový doklad bude obsahovat číslo a název stavby: „11010—098607

RVDSL2023_M_T_OSRA49-OSRAlHRWOK“. Fakturu Vlastník zašle na adresu společnosti CETIN

uvedenou ve Smlouvě.

 

Čl. IV.

Práva a povinnosti

1. CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění ze Služebnosti bude šetřit práv Vlastníka.

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemky na vlastní náklady do předchozího, popřípadě

náležitého stavu.

3. Neuplatni se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a zachování

Pozemků.

4. Pokud by Vlastník ještě před zápisem Služebnosti do katastru nemovitosti převáděl na třetí

osobu vlastnické právo k Pozemku nebo jeho části, pak Vlastník postoupí práva a povinnosti ze

Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN uděluje k postoupení souhlas.

či. v.

Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

1. Služebnost vznikne dnem jejího zápisu do katastru nemovitosti.

2. Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do 60 dnů ode dne uzavřeníSmlouvy.

3. Vlastník uděluje společnosti CETIN plnou moc k podání návrhu na zápis Služebnosti do katastru

nemovitosti.

11010—09860? RVDSL2023__|Vl__T_OSRA49-OSRA1HR_OK  
 



S 0534/2023/MBal

4. Náklady na vyhotovení Smlouvy, geometrického plánu a správní poplatky za zápis Služebnosti do

katastru nemovitosti uhradí CETIN.

Čl. VI.

Ujednání na závěr

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že změny Smlouvy sjednají výhradně písemně v listinné podobě.

3. Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování osobních údajů

Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze v relevantních případech,

nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Konkrétní

zásady a podmínky zpracování osobních údaju společnosti CETIN jsou dostupné na adrese

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany—osobnich-udaju.

4. O zřízení služebnosti a o uzavření této smlouvy rozhodla na straně oprávněného Rada

městského obvodu Radvanice a Bartovice usnesením Č. 414/22/23 ze dne 25. října 2023.

5. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany měly

a chtěly ve Smlouvě ujednát, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev

Stran učiněný projednání o Smlouvě, ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán

v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, po dvou (2) obdrží každá Strana a ztoho jedno

(1) vyhotovení CETIN použije pro účely zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí.

7. Součásti Smlouvy je Příloha č.1 — geometrický plán č. 2572—56/2023 ze dne 5.4.2023.

CETIN: Vlastník:

' ,“ i we 3m -líif 7023
v í l L A l v

V Opave, dne ............... l ............. V Ostrave, dne ...............

  
CETIN a.s. : Statutární město Ostrava

na základě plné moci městský obvod Radvanice a Bartovice

Bc. Martina Stankušová —

místostarostka

 

Slezskomoravské telekomunikace Opava spol. sro.

l 1010—098607 RVDSLZOZ3HM_T_OSRA49‘OSRA1HR_OK

 



 

WKAZ mame—mm A Move-D STAVU mm KATASTR! mmvnosn
 

 

 
 

  

     

 

 

 

Doeavathf stav Novy am

ůznauenr VimEfB Darom Dth pozemku Umana" vymera namely DrUI vezmu TW stavba Zpoa. Porovnanr 99 t_avem ““19"“ SWG" vztahn

pozemku "“"“/<“ Want Drl prewar z pozemku Cfslu Ilsm Wmers rm Oznaaenr

Dara, orgasm Zuwub využit! para. malem Způsob vyuziti“ Způub wulltr mer u v dTlu

» m= „ „. _3:.:3 “3:33" „ "==
750/1 780/1 1953

780/7 750/7 1815

781 781 1952

782/25 752/25 195?

2117 2117 15GB

3255/1 3255/1 1395

3255/11 3265/11 1952

3255/12 3265/18 1552

3255/3 3255/2 1993

3255/3 3255/3 1815     
Druh vazneho břemene; dle Ilsbin

Oprávněný: dle llsbln

BEDMETFIICKÝ PLÁN

pro

vymezenr rozsahu věcného břemene k

pozemku

Vyhotovibelz s.r.o..

Nam. Svatopluka Čecha l, Dstreva

www.lyged.cz

Emall: lygedalygedoz

Cielo planu:

Okres:

Dbem

Kat. území:

Mapový list: a

I'mlnnat

aezna'nls an \r menu a průbohnm rmrlnvanýoh novym

které byly narušeny prerhnsmim znosobcm;

      

Sam-smoky pm uveru Irene oni-MW nema-mamky Nam—.

'""em' ”mm" Ing. Mllan Lycka

Dial. polomy seznamu Dram! oprávněních

zemamerlukgnh hranim

Dne: 5. dubna 2023 clam: 78/2028

5 unannstr nrevn‘m

1396/1995

Kamahl urad mm I oudwmrm parcel.

Ing. Roman Turowski Ph.D.

KU pro Moravskoslezský kraj,

KP Ostrava

PGP-828/2023-807

2023.04.11 13:57:53 +02'00‘

       

mm mm opravna? memu-uv mm:

Jmeno. pnynem

Crete narozky seznamu uredne ouravnenich

zanemarlakyah Inzenim:

Dno:

Imho v

v dokumentaci kataatrahrhu m'adu.

Mfllmm neunesl-mm DW V m mmm

 

 

 



 

01510 bodu

k.ú. Hadvanl

1205—50

1255-425

Seznarn souradnlc [S—JTSKJ

50010011100 pro zapis d0 KN

Y

ce [715015]

455551.52

457115.55

457123.55

457123.12

457123.23

457122.55

457155.75

457155.55

457157.27

457157.55

457155.52

457155.25

457155.55

457155.35

457157.15

457155.55

457112.55

457112.51

457114.25

457115.52

457115.55

457117.55

457115.75

457115.23

457115.24

457117.54

457117.51

457117.22

457114.33

457114.11

457115.25

457113.55

457111.37

457110.57

457111.27

457115.77

457111.25

457115.75

457155.42

457155.15

457105.55

457105.55

45709555

45709551

457051.47

457051.55

45709055

45709055

457050.05

45708959

457055.75

457055.23

457055.50

457555.25

457035.34

457057.54

457058.32

457557.52

457057.35

45705701

45705509

457055.51

457552.52

457053.54

457555.55

457555.70

_..ĚÍUYBJLL..

457573.71

45707054

457575.41

457555.55

457555.15

457557.50

457557.25

457551.55

457051.55

457551.43

457551.25

457555.55

457055.13

457555.25

457555.51

X

1103521.15

1103575.57

110390700

110330014

110300730

110390755

110359572

110359920

110359521

110359359

110359752

110359523

110359774

110359753

110359750

110359715

110355902

110355555

110355705

110355754

110300225

110355201

110300071

110355071

110357951

110357951

110357395

110357955

110357555

110357701

110357553

110307001

115357544

110357500

110357515

110357524

110357439

110307454

110357275

110307324

110357251

110307311

110357355

110357405

110357444

110307402

110307000

110307004

115337450

115337535

115357425

115357453

110307374

110357355

110355553

110355557

110355427

110300407

110355254

110355272

110300210

110300200

110355259

110355357

110355357

110355405

110355403. ..

110355553

110355445

110355455

110355422

110355472

110355505

110355545

110355047

110355507

110355344

110355504

110355775

110355505

110355507

110355709

Kod kv.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

3

3

3

3

5

3

3

3

3

3

3

3

5

3

3

3

3

5

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

3

3

Poznámka

51

52

53

54

55

55

B7

55

55

55

91

52

55

54

55

55

97

55

55

100

151

152

153

154

155

155

157

105

105

110

111

112

113

114

115

115

117

115

119

125

121

122

123

124

125

125

127

125

125

130

131

132

133

134

135

135

137

135

135

140

141

142

143

144

145

145

1.47

145

149

150

151

152

153

154

155

155

157

155

159

150

151

152

407000.00

407000.30

407050.23

407000.77

407000.00

407000.50

407003.01

407003.21

407040.07

407047.03

407044.34

407043.00

407043.01

407043.17

407041.40

407040.00

407030.00

407030.00

407030.34

407037.00

407030.07

407030.57

407031.00

407030.04

407030.44

407030.04

407024.00

407024.40

407023.02

407023.12

407020.44

407020.04

407010.72

407010.20

407010.01

407010.00

407010.13

407017.70

407012.00

407012.70

407011.00

407011.04

407004.02

407004.00

400004.00

400000.07

400003.00

400003.70

400074.00

400074.02

400074.07

400074.40

400073.52

400074.02

400073.40

400073.04

400072.00

400073.10

400000.00

400000.00

400004.00

400004.03

400040.40

400040.54

400037.77

400037.07

400034.00

400034.00

400030.03

400030.00

400020.70

400020.02

400023.00

400024.00

400010.13

400010.20

400012.07

400012.03

400000.02

400000.40

400007.07

400000.10

110356355

115355345

110355055

110355105

110355755

110355755

110395310

110355340

110354525

110354554

110353502

115353342

110353758

110353505

110353452

110353455

110352947

110352957

115552347

115352573

110352725

110352755

110351570

110351505

110351453

110351513

110350527

110350557

110350500

110350530

110350275

110350305

110350155

110350175

110350007

1103501 .07

110379551

115375551

110575531

110379579

110379502

110379552

110379543

110379503

110379709

110379949

110379954

110350054

110350154

1155552.12

110350192

110350225

110350377

110350357

1103504.43

110350455

110350503

110350549

110350515

110350555

115550517

110350557

110350901

110351001

1103511.10

110351155

110351101

110351259

110351275

110351325

110351305

110351355

110351445

110351457

110351509

110351559

110351509

110351551

110351515

110351571

110351552

110381500

153

154

155

155

157

155

155

175

171

172

173

175

177

175

155

151

152

153

154

155

155

157

155

155

155

191

152

153

155

155

157

155

199

200

201

202

255

204

255

205

257

205

205

215

211

212

213

214

215

215

217

215

215

220

221

222

223

224

225

225

227

225

229

230

231

232

235

234

235

235

237

235

235

240

241

242

243

244

455554.43

455554.51

455555.55

455555.55

455554.55

455554.55

455553.52

455553.54

455553.55

455553.57

455575.12

455573.55

455555.37

455555.31

455555.53

455555.55

455555.51

455557.54

455555.05

455555.13

455555.17

455553.42

455553.55

455551.55

455551.17

455545.77

455545.51

455545.05

455535.57

455535.75

455537.52

455537.10

455525.22

455525.25

455525.15

455525.21

455515.33

455515.53

455517.52

455517.44

455515.51

455517.31

455517.25

455517.78

455317.57

455515.47

455515.55

455515.35

455515.35

455515.55

455515.34

455515.54

455515.15

455515.55

455515.55

455515.72

455515.58

457121.52

457121.51

457110.52

457110.53

457115.77

457115.45

457110.55

457110.24

457111.25

457555.77

457055.55

455554.25

455554.54

455543.75

455545.54

455551.55

455557.15

455545.43

455543.55

455515.25

455517.31

 

110351750

110351905

110351345

110351505

115351555

110351955

110351559

110391 5. 19

110352050

1103521.10

110352155

110352157

115352245

110352252

110352302

110352255

115352345

11035211 5

110352355

110352325

110352375

110352354

110352402

110352453

110352502

110352409

110352557

110352527

110352503

115352543

115552525

110352579

110352725

110352773

115552314

110352554

110352340

110352505

115352543

110352973

110352909

110353007

110353545

115355545

115555555

110355554

110355317

115355313

110357107

110357107

110357159

110357153

115357213

115357228

115307241

110357252

11555724 5

110390340

110390557

110359945

110359959

110359957

110359979

110359922

110359954

110357477

110357355

110355420

110350555

110350705

110313101 0

110351059

110352153

110352301

110352553

110352509

110352907

110352920 Lumma:
mmmmmmmmmmmnbpbbgmmmmmwmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmm

prasecrk

prasecrk

nrnsemk

průsečík

průsecrk

prasečrk

prOEeCI k

průsemk

průsečík

prasecrk

0100001 k

nraseurk

průsecrk

průsecrk

prasecrk

prnse 01k

průseclk

prasecrk

průsečrk

Drasecr k

průsecfk

 

 



Erin

 
 

r:
EH

   „$%

!
35

%R?

 
 

ES
,

  

„A.:—W



 

EQ:

SEC

EXE

„Wa—„„
,

,

ť

„

„

„

„

,
„

>5
.

a

,
\umŘu

hook

,
.3

\,
_

,

..I

,
(,.

tu!,

„
,

_

 

UCT

 
FF“?!

vmw.

 


